Provincia ........................ 

Teléfono1 ............... Teléfono2 ............... Móvil ............... Fax ........................ 

E-Mail ...............................@............. 

EXPEDIENTE - 2025/6199-1 FICHA DEL INMUEBLE 

Precio Mínimo de 
Licitación 

ONCE MIL EUROS (11.000,00 €) (IVA no incluido) 

Fianza QUINIENTOS CINCUENTA EUROS (550,00 €) 

Tipo de Producto Parcela 

Proindiviso del 48,19% de una parcela residencial de 120,00 m² 
con una edificabilidad de 175 m²/t en Calle Garnacha, Nº 12. 

Descripción 

Ubicación Unidad de Ejecución AR-3